
PORTARIA PGJ/PI Nº 3033/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos autos do Procedimento de Gestão
Administrativa nº 19.21.0378.0000628/2018-76,

R E S O L V E

DESIGNAR Raimundo Aurélio Melo, Plínio Fabrício de Carvalho Fontes, Maria do Socorro
Rios Magalhães  e  Milton de Almeida Brito  para comporem a Comissão Julgadora do concurso
para escolha do hino oficial do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 3033/2018
	R E S O L V E

